

FONDAZIONE IRCCS CA' GRANDA OSPEDALE MAGGIORE POLICLINICO

Pag. 1

DETERMINAZIONE N. 2 5 9 3 del 1 8 NOV, 2015

Attin. 184/DSP

Ogaetto:

Liquidazione Premio di Operosità al dr. Mauro Alivia, medico specialista ambulatoriale convenzionato di Cardiologia - determinazioni conseguenti.

IL DIRETTORE GENERALE

RICHIAMATA la precedente determinazione n. 2729 del 22 dicembre 2014 con la quale si è preso atto della cessazione del rapporto professionale di medico convenzionato con regolare incarico a tempo indeterminato con il dr. Mauro Alivia, medico specialista ambulatoriale in Cardiologia

CONSIDERATO che con la medesima determinazione si è provveduto, altresì, alla liquidazione del premio di operosità al professionista de quo per un umporto pari ad € 21.286,24, al lordo delle trattenute erariali, computando nella predetta somma erogata, anche quella dovuta, per il medesimo titolo, dall'Azienda Ospedaliera Istituti Clinici di Perfezionamento, pari ad € 13.239,27;

TENUTO CONTO che il dr. Mauro Alivia ha prestato un precedente periodo di attività in favore della ASL Milano e, precisamente dal 01/11/1989 al 31/12/1997;

VISTA la nota in data 24/02/2015 di questa Fondazione, con la quale si comunicava alla ASL Milano la cessazione del rapporto di servizio del professionista di cui trattati, nonché l'ammontare del premio di operosità a Lui spettante per il periodo svolto presso tale Azienda Sanitaria Locale:

TENUTO CONTO che, con successiva nota PEC del 06/10/2015, la ASL Milano, in persona del Responsabile S.S. Amministrazione Personale Convenzionato, ha rinnovato la richiesta a questa Fondazione circa il pagamento delle spettanze al dr. Mauro Alivia anche per la parte di Sua competenza, che successivamente provvederà a rimborsare alla Fondazione quanto anticipato per suo conto, previa emissione di apposita fattura, e tutto ciò sulla base delle disposizioni normative regionali di cui alla deliberazione VI/23183 del 26/12/1996:

RILEVATO che, sulla base dei riscontri documentali conservati in atti n. 184/DSP, al dr. Mauro Alivia compete un importo complessivo lordo pari ad €20.625,95 meglio specificato nel seguente prospetto:

Periodo	Ore settimanali	importo maturato
dal 01/11/1989 al 31/10/1990	3	€ 526,23
dal 01/11/1990 al 31/12/1992	12	€ 4.564,13
dal 01/11/1993 al 31/12/1997	18	€ 15.535,59

Regione Sistema Sanitario

IRCCS di natura pubblica





FONDAZIONE IRCCS CA' GRANDA OSPEDALE MAGGIORE POLICLINICO

Pag. 2

DETERMINAZIONE N. 2 5 9 3

del 4 8 NOV. 2015 Attin. 184/DSP

RITENUTO di dover procedere al pagamento nei confronti del dr. Mauro Alivia del premio di operosità come sopra calcolato, con riserva di richiedere alla ASL Milano,il rimborso delle relative quote anticipate da questa Azienda;

DATO ATTO che la suddetta spesa può far carico sul fondo accantonamento TFR, previsto dalla vigente normativa e che la stessa sarà rimborsata interamente dalla ASL Milano, previa emissione di specifica fattura;

SU PROPOSTA del Direttore Sanitario di Presidio:

CON il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario

-determina-

richiamati, quali parti integranti, i punti espressi in narrativa,

 di autorizzare il pagamento della somma complessiva di €20.625,95 al lordo delle ritenute erariali in favore del dr. Mauro Alivia ed a titolo di pagamento del premio di operosità spettante per il periodo di attività svolto presso la ASL Milano, meglio specificato nel seguente prospetto:

Período	Ore settimanali	importo maturato
dal 01/11/1989 al 31/10/1990	3	€ 526,23
dal 01/11/1990 al 31/12/1992	12	€ 4.564,13
dal 01/11/1993 al 31/12/1997	18	€ 15.535,59

- di dare atto che la spesa di cui al punto precedente può far carico sul fondo di accantonamento TFR previsto dalla vigente normativa e che la stessa sarà rimborsata interamente dalla ASL Milano, previa emissione di specifica fattura;
- 3. di demandare alle Unità Operative competenti l'esecuzione del presente provvedimento, per la liquidazione dell'importo dovuto dal primo mese possibile

(atti n. 184/DSP)

IL DIRETTORE GENERALE (de Luidi Macchi)

IL DIRETTORE SANITARIO (dr.ssa Anna Pavan)

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO (dott.ssa.#rancesca Fancelli)

Il Responsabile del procedimento:dr. Basilio Tiso 🔏

IRCCS di natura pubblica

REGISTRADA SINGELE DETERMINATION IN DATA 259

